Domingo Folga
Segunda-Feira 08:00 12:00 14:00 18:00
Terça-Feira 08:00 12:00 14:00 18:00
Quarta-Feira 08:00 12:00 14:00 18:00
Quinta-Feira 08:00 12:00 14:00 18:00
Sexta-Feira 08:00 12:00 14:00 18:00
Sábado Compensado

4º. O EMPREGADO receberá a remuneração de: R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais )
por Mês.

5º. O prazo deste contrato é de 30 (trinta ) dias, com inicio em: 11/11/2025 e término
em: 10/12/2025.

6º. Na hipótese de ocorrer afastamento previdenciário em decorrência de auxílio-doença
ou auxílio-doença acidentário, haverá suspensão da contagem do tempo, retomando-a após